
Mannschaftswertung Altersklasse

1 SV Bornum Sternal Martin 97 100 100 297

Maslow Siegmund 97 97 97 291

Grabow Helmut 98 100 98 296

884

2 SC Münchehof Lüs Uwe 95 100 99 294

Göbhardt Hartmut 96 99 97 292

Göbhardt Monika 98 100 98 296

882

SG Kreiensen Dietrich Gerd 98 96 94 288

Knapp Peter 98 96 97 291

Korek Thorsten 97 98 99 294

873

HSC Gremsheim Bohnsack Hannelore 98 98 96 292

Kühle Brunhilde 98 97 95 290

Spittler Annemarie 97 94 94 285

867

SC Herrhausen Dittmann Bernd 94 93 92 279

Dittmann Sabine 98 99 100 297

Haupt Corinna 95 98 94 287

863

SC Münchehof Niemieczek Ina 96 93 91 280

Fischer Klaus 97 96 98 291

Göhmann Friedel 95 100 97 292

863
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SV Ammensen Hempel Gunda 99 97 96 292

Rosenke Ute 92 96 95 283

Rothe Christa 94 93 94 281

856

SV Bornum Nordmann Carmela 99 97 99 295

Nicolaus Monika 90 86 91 267

Manarska Gisela 82 82 85 249

811

KKS Hahausen Müller Marianne 79 81 82 242

Süßschlaf Angelika 93 94 93 280

Wolters Anette 84 77 87 248

770

13.03.2010



Einzelwertung Altersklasse m

Stand-Nr. Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SV Bornum Sternal Martin 97 100 100 297

2 SV Bornum Grabow Helmut 98 100 98 296

3 SG Kreiensen Korek Thorsten 97 98 99 294

4 SC Bilderlahe Winkler Hartmut 95 99 98 292

5 SC Münchehof Göhmann Friedel 95 100 97 292

6 SC Münchehof Göbhardt Hartmut 96 99 97 292

7 SC Münchehof Fischer Klaus 97 96 98 291

8 SV Bornum Maslow Siegmund 97 97 97 291

9 SG Kreiensen Knapp Peter 98 96 97 291

10 SG Kreiensen Dietrich Gerd 98 96 94 288

11 MTV Dankelsheim Tost Ralf 96 92 97 285

12 SV Neuwallmoden Steinbach Arno 95 94 95 284

13 SV Rhüden Netterstein Hermann 91 96 94 281

14 ESV Gandersheim Regber Uwe 95 94 91 280

15 SG Seesen Dresel Bernd 88 92 89 269

16 SC Herrhausen Folchmann Dieter 0 0 0 0

17 SG Wolfshagen Schmidt Frank 0 0 0 0

18 SV Rhüden Nettersheim Hermann-Josef 0

AK SC Münchehof Lüs Uwe 95 100 99 294

AK SC Herrhausen Dittmann Bernd 94 93 92 279
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Einzelwertung Altersklasse w

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SC Münchehof Göbhardt Monika 98 100 98 296

2 SV Bornum Nordmann Carmela 99 97 99 295

3 SSV Seesen Lüs Heike 96 98 99 293

4 HSC Gremsheim Bohnsack Hannelore 98 98 96 292

5 SV Ammensen Hempel Gunda 99 97 96 292

6 SV Neuwallmoden Steinbach Gabriele 98 96 97 291

7 ESV Gandersheim Regber Christina 95 96 99 290

8 HSC Gremsheim Kühle Brunhilde 98 97 95 290

9 SG Kreiensen Letzian Silvia 99 96 94 289

10 SC Herrhausen Haupt Corinna 95 98 94 287

11 HSC Gremsheim Spittler Annemarie 97 94 94 285

12 SV Ammensen Rosenke Ute 92 96 95 283

13 SV Ammensen Rothe Christa 94 93 94 281

14 KKS Hahausen Süßschlaf Angelika 93 94 93 280

15 SC Münchehof Niemieczek Ina 96 93 91 280

16 SG Kreiensen Kaste Martina 91 89 92 272

17 SV Lutter Müller Ursula 91 88 92 271

18 SV Bornum Nicolaus Monika 90 86 91 267

19 SV Bornum Manarska Gisela 82 82 85 249

20 KKS Hahausen Wolters Anette 84 77 87 248

21 KKS Hahausen Müller Marianne 79 81 82 242

22 SV Lutter Schwertfeger Bärbel 62 69 72 203

23 SV Lutter Sonnenrein Birgit 0 0 0 0

24 KKS Hahausen Heindorf Edith 0 0 0 0

AK SC Herrhausen Dittmann Sabine 98 99 100 297

Einzelwertung Altersklasse w  B 90

1 KKS Hahausen Köppelmann Birgit 377
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Mannschaftswertung Senioren A

1 SV Bornum Freise Rolf-Günther 100 97 97 294

Helmbrecht Ilona 98 93 99 290

Hinz Helga 95 97 94 286

870

2 SG Seesen Fricke Hartmut 98 99 98 295

Ebert Jürgen 96 97 94 287

Sundmacher Wolfgang 95 95 94 284

866

HSC Gremsheim Biricz Heinz 95 95 93 283

Kühle Otfried 98 96 95 289

Kistner Hans-Gerhard 97 94 97 288

860

SV Greene Fechner Renate 96 96 97 289

Schiemann Helga 96 96 99 291

Schreiber Renate 94 91 92 277

857

SSV Seesen Brackmann Friedrich 95 95 99 289

Brackmann Christel 93 96 95 284

König Elke 94 94 93 281

854

SV Bornum Helmbrecht Gerhard 97 92 94 283

Breitfeld Karin 97 93 91 281

Gaus Eva 93 96 96 285

849

SV Greene Tümmler Hermann 97 93 96 286

Armbrecht Bernd 93 90 94 277

Wagner Herbert 95 89 98 282

845

SV Lutter Wilgeroth Christa 85 90 85 260

Pramann Brigitte 94 93 93 280

Wiese Margarete 92 94 88 274

814
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Einzelwertung Senioren A m

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SV Bornum Freise Rolf-Günther 100 97 97 294

2 MTV Dankelsheim Denecke Hartmut 95 98 97 290

3 SSV Seesen Brackmann Friedrich 95 95 99 289

4 HSC Gremsheim Kühle Otfried 98 96 95 289

5 HSC Gremsheim Kistner Hans-Gerhard 97 94 97 288

6 SG Seesen Ebert Jürgen 96 97 94 287

7 SV Neuwallmoden Niemand Karl-Heinz 95 95 96 286

8 SV Greene Tümmler Hermann 97 93 96 286

9 SG Wolfshagen Jünke Uwe 93 96 96 285

10 SG Seesen Sundmacher Wolfgang 95 95 94 284

11 SG Wolfshagen Bauerochse Hans-Walter 93 94 96 283

12 SV Bornum Helmbrecht Gerhard 97 92 94 283

13 HSC Gremsheim Biricz Heinz 95 95 93 283

14 SV Greene Wagner Herbert 95 89 98 282

15 SV Neuwallmoden Weigold Peter 90 96 96 282

16 ESV Gandersheim Loßie Jürgen 92 94 92 278

17 SV Greene Armbrecht Bernd 93 90 94 277

18 SG Kreiensen Jung Horst 91 90 90 271

19 SV Lutter Künzel Hans-Jürgen 89 89 92 270

20 MTV Dankelsheim Wagner Wolfgang 0 0 0 0

21 SC Bilderlahe Beherzig Joachim 0 0 0 0

AK SG Seesen Fricke Hartmut 98 99 98 295
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Einzelwertung Senioren A w

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SV Greene Schiemann Helga 96 96 99 291

2 SV Bornum Helmbrecht Ilona 98 93 99 290

3 SV Greene Fechner Renate 96 96 97 289

4 SV Bornum Hinz Helga 95 97 94 286

5 SV Bornum Gaus Eva 93 96 96 285

6 SG Kreiensen Engelke Hannelore 96 95 94 285

7 SSV Seesen Brackmann Christel 93 96 95 284

8 SSV Seesen König Elke 94 94 93 281

9 SV Bornum Breitfeld Karin 97 93 91 281

10 SV Lutter Pramann Brigitte 94 93 93 280

11 SV Greene Schreiber Renate 94 91 92 277

12 SV Lutter Wiese Margarete 92 94 88 274

13 SC Bilderlahe Schiewe Ellen 91 88 91 270

14 SC Bilderlahe Kaßler Ute 88 88 93 269

15 SG Wolfshagen Brämer Bärbel 82 90 91 263

16 SV Lutter Wilgeroth Christa 85 90 85 260
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Mannschaftswertung Senioren B

1 SC Herrhausen Reimers Hans-Otto 98 97 95 290

Rühling Hans-Joachim 94 94 90 278

Rübesam Hans-Joachim 96 98 97 291

859

SV Bornum Van den Eynde Georg 97 96 96 289

Adria Kurt 94 94 95 283

Randolph Siegfried 95 94 93 282

854

HSC Gremsheim Bohnsack Hilmar 91 95 94 280

Holzkamp Siegfried 94 95 98 287

Pingel Heinz 92 94 95 281

848

SG Seesen Schüttrumpf Rolf 97 95 93 285

Hüter Rolf 95 91 95 281

Fertig Werner 91 95 96 282

848

SG Seesen Fanger Dieter 93 95 96 284

Oberbeck Karl 95 96 95 286

Oberbeck Helmut 90 88 96 274

844
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Einzelwertung Senioren B w

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SV Bornum Engel Gudrun 92 99 98 289

SG Wolfshagen Müller Margit 98 95 96 289

SV Bornum Paetz Heidemarie 94 90 97 281

SV Bornum Randolph Adda 0 0 0 0

Einzelwertung Senioren B m

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SG Wolfshagen Wedde Peter 94 97 100 291

2 SC Herrhausen Reimers Hans-Otto 98 97 95 290

3 SG Seesen Kühl Jürgen 96 96 97 289

4 SV Bornum Van der EyndeGeorg 97 96 96 289

5 SV Bornum Mohrmann Hans-Henning 97 97 94 288

6 SSV Seesen Berthold Volker 97 96 93 286

7 SV Greene Heider Joachim 92 98 95 285

8 SG Seesen Schüttrumpf Rolf 97 95 93 285

9 SG Wolfshagen Brämer Gerhard 91 95 98 284

10 SG Seesen Wagner Horst 94 93 97 284

11 SG Seesen Fanger Dieter 93 95 96 284

12 SG Seesen Kawalla Rido 93 96 95 284

13 SV Bornum Adria Kurt 94 94 95 283

14 SC Herrhausen Rühling Hans-Joachim 94 94 90 278

15 SSV Seesen Junge Hellmut 86 82 84 252

16 SV Greene Klöpper Werner 0 0 0 0
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Einzelwertung Senioren C w

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SG Seesen Arnsberger Helga 94 97 96 287

SV Ammensen Schöps Marlene 90 95 93 278

AK SG Seesen Mirschel Siegrid 97 94 94 285

AK SG Seesen Wille Marlene 90 86 91 267

Einzelwertung Senioren C m

Platz Verein Name Vorname 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 SV Bornum Rühmann Otto 95 99 98 292

2 ESV Gandersheim Suckut Erwin 96 96 99 291

3 SV Neuwallmoden Bartölke Karl-Heinz 96 98 97 291

4 SC Herrhausen Rübesam Hans-Joachim 96 98 97 291

5 HSC Gremsheim Holzkamp Siegfried 94 95 98 287

6 SG Seesen Oberbeck Karl 95 96 95 286

7 SG Seesen Fertig Werner 91 95 96 282

8 SV Bornum Randolph Siegfried 95 94 93 282

9 HSC Gremsheim Pingel Heinz 92 94 95 281

10 SG Seesen Hüter Rolf 95 91 95 281

11 SV Ammensen Homann Wolfgang 94 93 94 281

12 MTV Dankelsheim Lohmann Günther 90 96 94 280

13 HSC Gremsheim Bohnsack Hilmar 91 95 94 280

14 SG Seesen Braun Horst 91 92 94 277

15 SV Ammensen Blöck Lothar 92 94 91 277

16 SG Seesen Oberbeck Helmut 90 88 96 274

SG Seesen Mirschel Klaus 0 0 0 0

SG Seesen Beinker Emil 0 0 0 0

SV Seboldshausen Borchers Dieter 0 0 0 0

      Kreisschützenverband Gandersheim e.V.

Kreismeisterschaft 2010
SV Rhüden am 6. + 7.03. 2010  LG Auflage

13.03.2010


